MCL • 20 allée des Souches • ZAC des Communes • 78260 ACHERES France
Tél : 01 39 222 444 • Fax : 01 39 222 440 • mcl@mclsamar.com • www.mclsamar.com Informations données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis
Haut parleur 2.1 - 25W rMS
Speaker 2.1 - 25W rMS
altavoceS 2.1 - 25W rMS
 This 2.1 set of a total broadcast power of 25W will allow you to equip
yourself with an efficient audio system.
This set is equipped with a subwoofer and two satellites.
• Speaker Type: 2.1
• Control buttons: volume control and bass adjustment
• Power (RMS): 25W (15W + 2 x 5W)
• Frequency response: 40Hz ~ 20KHz
• Impendance : Subwoofer 4Ω, Satellite 8Ω
• Signal to noise ratio:> 80dB
• Interface: 3.5mm male stereo jack
• Power supply: 220/240V - 50/60Hz
• Dimensions Woofer: 140 x 225 x 240mm
• Dimensions Satellites: 70 x 175 x 7mm
• Power cable length : 1,20mm
• Woofer / Satellites cable length : 1m
• Audio Jack 3.5mm / 2 x RCA cable length : 1,15m
DonnéeS logiStiqueS
Référence HP212-40W
Code barre 3700224760977
Poids net 1,9 Kg
Poids brut 2,2 Kg
Package Bulk
Emballage 190 x 350 x 250 mm
Cet ensemble 2.1 d’une puissance de diffusion
totale de 25W vous permettra de vous équiper d’un
système audio efficace. Cet ensemble est équipé
d’un caisson de basses et de deux satellites.
• Type d’enceintes : 2.1
• Boutons de contrôle : réglage du volume et ajustement des
basses, interrupteur marche/arrêt
• Puissance (RMS) : 25W (15W + 2 x 5W)
• Réponse en fréquence : 40Hz~20KHz
• Impédance : Subwoofer 4Ω, Satellite 8Ω
• Rapport signal / bruit : > 80dB
• Interface : Jack 3.5mm mâle stéréo
• Alimentation : 220/240V - 50/60Hz
• Dimensions du caisson de basses : 140 x 225 x 240mm
• Dimensions des satellites : 70 x 175 x 70mm
• Longueur de câble d’alimentation : 1,20m
• Longueur câbles satellites : 1m
• Longueur du câble audio : 1,15m
2 satellites Caisson de basses
Vue arrière du caisson de basses
Réglage des basses
Entrée source audio
(MP3, CD, DVD etc...)
Branchement
des haut-parleurs
satellites
Bouton
Marche / Arrêt
Réglage du volume